
Istituto Comprensivo Certosa 

Via Gaz, 3 - 16159 Genova 

Telefax 010/6444937    www.iccertosa.edu.it       

C.F. 80047390101 e-mail: geic840004@istruzione.it 

pec: geic840004@pec.istruzione.it 

Prot. n.2350/C.2.c   Genova, 11/08/2021   

ALBO 

ATTI 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitiva terza fascia Personale ATA triennio 2021/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso del M.I.U.R. Prot. n. 7500 del 03/08/2021; 

DISPONE 

la pubblicazione delle sopraindicate graduatorie definitive terza fascia Personale ATA. Le 

graduatorie definitive terza fascia personale ATA per il triennio 2021/2023 sono pubblicate sul sito 

web di questo Istituto Comprensivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Renzo Ballantini) 

Documento firmato digitalmente da Ballantini Renzo 
Stato IT 
Organizzazione: Ministero dell'Istruzione, Università e 
Ricerca/80185250588 

  

 




		2021-08-11T12:55:10+0200
	BALLANTINI RENZO




